様式第５号（第７条関係）
[bookmark: _Hlk73627554]変更承認申請書

[bookmark: _Hlk85704331]　　　令和　　年　　月　　日

鳥羽市長　小竹　篤　様

住所
氏名
（本人自署の場合は、押印不要です。）

　令和7年8月4日付鳥羽市指令農第3-36-　 号で補助金交付決定を受けた鳥羽市危険木伐採事業費補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので鳥羽市危険木伐採事業費補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　補助金申請内容の変更

２　補助事業の中止

３　補助事業の廃止

（理由）